ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

30.12.2020 №79
г. Котельнич

О признании утратившим силу приказа финансового управления
администрации Котельничского района Кировской области от ЗОЛ2.2019

№ 99 «Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля»

Во исполнение Федерального закона от 26.07.2019 № 199-ФЗ «О

внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ финансового управления

администрации Котельничского района Кировской области от 30.12.2019 № 99

«Об утверждении Стандарта осуществления внутреннего муниципального

финансового контроля».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заведующего сектором финансового контроля и закупок Коневич Е.В.

Заместитель главы администрации,
начальник финансового управления С.Н. Коротаева

С приказом ознакомлен. Один экземпляр приказа получил